

Gårdsfesten uppskjuten till augusti

Som vi meddelat tidigare planerar den nyinrättade sociala kommittén för en gårdsfest. På grund av covid-19-epidemin har vi behövt skjuta fram den till efter sommaren, och den planeras nu till augusti. Mer information kommer separat.



SAVAB ställer ut matavfallspåsar

Sundbyberg avfall och vatten, SAVAB, som sköter bland annat sopsugen här i Ursvik, har äntligen ställt ut sin utlovade låda med matavfallspåsar. Lådan står utanför sopsugshuset på Gamla Enköpingsvägen. SAVAB har tidigare utlovat att det även ska gå att hämta påsar vid Ursviks holme i likadana lådor, så kanske får vi en ytterligare närmre oss.

Var rädd om vår fasad – ingen högtryckstvätt

Många vill göra rent fasaden på balkongen eller uteplatsen, vilket såklart är trevligt. Se bara till att göra det på ett sätt som inte skadar träet. Det bästa sättet är att använda en mjuk borste och en dammsugare, för att få bort damm och

pollen som kan samlas på fasaden. Det är inte tillåtet att tvätta med vattenslang eller högtryckstvätt, då det får vatten att tränga in i fasaden och kan leda till fuktskador, förkortar livslängden på fasaden, högre underhållskostnader och därigenom högre månadsavgifter för oss medlemmar.



Undvik fågelbon på balkongen

Så här års tycker många fåglar om att bygga bon. Skator och duvor bygger gärna på balkonger, så det är en god idé att titta igenom din balkong med jämna mellanrum, särskilt i skyddade hörn, så det inte dykt upp några kvisthögar. Glöm inte att titta ovanpå grillflätkåpan, där det är vanligt att fåglar lägger lite pinnar.



Hjälps åt att hålla rent från råttor

Råttor och gnagare finns överallt där det finns människor, och så även här i Ursvik. För att få en bild av hur drabbade vi är har vi haft Anticimex här på en besiktning. De bedömer

att vi i dagsläget inte har några allvarigare problem med skadedjur, och för att kunna fortsätta hålla det så har vi tecknat ett avtal om proaktiv skadedjursbekämpning med dem, med både fällor och besiktningar flera gånger per år.

Det allra bästa skyddet är att vi medlemmar hjälps åt att hålla rent och snyggt på gården och på uteplatser, så det inte finns någonstans där råttor och möss kan gömma sig. De kan till exempel gömma sig bakom utemöbler eller annat som ligger framme längs en vägg.

Råttor gillar att tugga på allt, även snusprillor och cigarettfimpar, så det får inte ligga framme eller slängas på marken. Håll gärna uppsikt när du är ute, och ser du något misstänkt får du gärna meddela oss i styrelsen.



Utredning om framtida solpaneler

Vi har börjat se över möjligheterna att installera solpaneler på våra hustak, och har kontakt med flera leverantörer för att få prisuppfattningar. Solceller sänker elkostnaden i föreningen och ger därmed en avkastning på runt fem procent på föreningens pengar. Även de boendes elräkningar blir lägre efter installationen. Vi är ännu i ett tidigt skede och

innan ett eventuellt beslut kommer vi komma ut med mer information till er medlemmar.

Gör rent grillfläktens filter

Inför sommarens grillning är det viktigt att göra rent filtret i grillfläkten. Filtret behöver rengöras minst en gång per år. Det går bra att diska med diskmedel, alternativt att koka det i vatten med bikarbonat. När filtret väl är rent startar du med fördel fläkten samtidigt med grillen, så hinner den komma igång innan du lägger på maten och börjar grilla.



Ny portkod i maj

Nu är de tekniska problemen med att byta våra portkoder äntligen lösta och vi kommer inom kort att byta till nya koder. Koden enbart är till för oss som bor i huset, så dela inte ut den till besökare eller bud. Besökare och bud ska alltid använda porttelefonen som finns till varje lägenhet.

Den nya koden kommer att delas ut i alla postfack i ett separat brev.